Elizabeth relicta quondam Walteri filii quondam Nijcholai dicti Roelofs soen de Helvoert (dg: cum tutore) Laurencius Walterus et Margareta (dg: eius) liberi dictorum Elizabeth et quondam Walteri cum tutore medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco (dg: tradenda) ad pontem dictum Molenbrugge tradenda de tota (dg: parte) portione (dg: Weg d) Wedigoni filio quondam Ghisberti dicti Penninc in hereditate dicti quondam Ghisberti sui patris sita in Rumel de morte eiusdem Ghisberti ?patris successione hereditarie (dg: ad) competente quam paccionem dictus quondam Walterus et Johannes eius frater liberi quondam dicti Nijcholai Roelofs soen erga Johannem de Hijntham Gerardum Johannem Godescalcum et Avam liberos dicti Johannis de Hijntam emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie (dg: ve) vendiderunt Rodolpho filio dicti quondam Nijcholai Roelofs soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod Nijcholaum filium dictorum (dg: di) Elizabeth et quondam Walteri super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1179 p 404v 09 do 12-09-1392.

Vornoemde Elizabeth wv Walterus zwv Nijcholaus gnd Roelofs soen van Helvoert en Laurencius, Walterus en Margareta, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Walterus, verkochten aan Rodolphus zwv Nijcholaus gnd Roelofs een b-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Rodolphus met Lichtmis moest leveren aan voornoemde wijlen Walterus, gaande uit goederen van voornoemde Rodolphus. Nijcholaus zv voornoemde Elizabeth zal afstand doen.

Dicti venditores cum tutore hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mesure #de Busco# quam Rodolphus filius quondam Nijcholai dicti Roelofs (dg: eis) #dicto quondam Waltero# solvere ?tenetur (dg: here) tenebatur hereditarie purificationis ex bonis eiusdem Rodolphi ut dicebat (dg: supportaverunt) vendiderunt eidem Rodolpho predicto promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg:

depo) deponere et quod ipsi Nijcholaum filium dicte Elizabeth ad opus dicte paccionis' facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1179 p 404v 10 do 12-09-1392.

Johannes Gerijs beloofde aan Oda ev Godefridus Posteel 136 gulden, voor de helft geld van Holland en de andere helft geld van Gelre of de waarde, met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1393) te betalen.

Johannes Gerijs promisit Ode uxori Godefridi Posteel centum et XXXVI gulden mediatim monete Hollandie et mediatim monete Gelrie seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf6 D 13 p. 405.

Quinta post nativitatis Marie: donderdag 12-09-1392.

BP 1179 p 405r 01 do 12-09-1392.

Willelmus van den Velde de oudere en zijn zoon Willelmus beloofden aan Aleijdis wv Willelmus gnd Waerloes 27½ mud rogge en 13 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) in Den Bosch te leveren.

Willelmus van den Velde senior et Willelmus eius filius promiserunt Aleijdi relicte quondam Willelmi dicti Waerloes XXVII et dimidium modios siliginis et XIII modios ordeï mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes (dg: Me) Neijnsel et Tijt datum quinta post nativitatis [Marie].

BP 1179 p 405r 02 do 12-09-1392.

Henricus zvw Walterus gnd die Leenvolger ev Truda dwv Johannes die Vlemincs verkocht aan Theodericus gnd Kijevit (1) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in Gruennincs Hoeve, tussen Rutgherus Buerincs enerzijds en Gerardus Vuchts anderzijds, (2) ¼ deel in een stuk land, gnd die Scils Berg, en in een stukje aangelegen eusel, gnd dat Venneke, in Vught Sint-Petrus, tussen Yda Moerkens en haar kinderen enerzijds en Jutta Steenkens anderzijds, belast met de hertogencijns.

Henricus filius quondam Walteri (dg: -s) dicti die Leenvolger maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie quondam Johannis die Vlemincs peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto in Gruennincs Hoeve inter hereditatem (dg: G) Rutgheri Bu[e]rincs ex uno et inter hereditatem Gerardi Vuchts ex alio atque (dg: peciam terre dictam die Scils Scils Berch sitam in dicta sitam in loco dicto Scilt) item quartam partem ad se spectantem in pecia terre dicta die Scils Berch et in particula (dg: prati sibi adiacente) pascue dicte dat Venneke #sibi adiacente# sitis in dicta parochia inter hereditatem Yde Moerkens et suorum liberorum ex uno et inter hereditatem Jutte Steenkens ex (dg: u) alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico dicto Kijevit promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 405r 03 do 12-09-1392.

Paulus die Zeger en zijn broer Johannes beloofden aan Johannes Barbier 50 Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 16-03-1393) te betalen.

Paulus die Zeger et Johannes eius frater promiserunt Johanni Barbier (dg: X) quinquaginta Gelre gulden seu valorem ad letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes Neijnsel et Tijt datum quinta pos nativitatis Marie.

BP 1179 p 405r 04 do 12-09-1392.

De gezusters Aleijdis en Eefsa, dwv Henricus die Wilde, machtigden Mijchael

gnd Cloekart hun credieten te manen.

Aleijdis et Eefsa sorores filie quondam Henrici die Wilde dederunt potestatem Mijchaeli dicto Cloekart potestatem monendi sua credita (dg: usque ad revocationem) que eis debentur a personis quibuscumque usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1179 p 405r 05 do 12-09-1392.

De broers Willelmus en Gerardus, kv Johannes van Bladel, wonend in Veghel, verkochten aan Willelmus bv mr Johannes gnd Clocgieter de helft van een erfgoed gnd een Venne, met ondergrond, in Veghel, ter plaatse gnd Zontveld, zoals dit behoorde aan voornoemde Johannes van Bladel.

(dg: Wll) Willelmus et Gerardus fratres liberi Johannis de Bladel (dg: de) commorantes in Vechel medietatem cuiusdam hereditatis dicte een Venne cum suo fundo site in parochia de Vechel in loco dicto Zontvelt (dg: inter) prout ibidem sita est et ad dictum Johannem de Bladel spetare consuevit ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio magistri Johannis dicti Clocgieter promittentes super habita et habenda warandiam (dg: et .) et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 405r 06 do 12-09-1392.

Henricus Weijhaze en zijn vrouw Elizabeth svw Henricus gnd Torre verkochten aan Mathijas gnd Poijnnenborch de helft, met gebouwen, die aan voornoemde Henricus Torre behoorde, van een tuin bij Den Bosch, over de molenbrug van de Vugtherstraat, welke helft wijlen voornoemde Henricus Torre gekocht had van Heijlwigis dvw Theodericus gnd Spiker en Arnoldus Hoernken, en welke helft nu aan hen behoort.

Henricus Weijhaze maritus legitimus Elizabeth sue uxoris sororis olim Henrici dicti quondam Torre et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore medietatem que ad dictum Henricum Torre spectabat cuiusdam orti siti apud Buscumducis ultra pontem molendini vici Vuchtensis cum (dg: suis) edificiis in eadem medietate (dg: n) consistentibus quam medietatem cum suis edificiis dictus quondam Henricus Torre erga Heijlwigem filiam quondam Theoderici dicti Spiker et Arnoldum Hoernken emendo acquisiverat #prout in litteris# et quam medietatem cum suis edificiis nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Mathijde) Mathije dicto Poijnnenborch cum (dg: litteris litteris et aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 405r 07 do 12-09-1392.

Vornoemde Mathijas gnd Poijnnenborch beloofde aan voornoemde Henricus Weijhaze 25 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Thomas-Apostel aanstaande (za 21-12-1392) te betalen.

Dictus Mathijas promisit dicto Henrico Weijhaze XXV Gelre gulden seu valorem ad festum Thome (dg: prox) apostoli proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 405r 08 do 12-09-1392.

Arnoldus van Berze, Rijcoldus zv Theodericus van der Runnen, Johannes Dobbeleer en Nijcholaus van Heze zvw Nijcholaus van Yekeren beloofden aan Gerardus van Uden 37 mud rogge, Bossche maat, een helft met Kerstmis (wo 25-12-1392) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) in Den Bosch te leveren.

Arnoldus de Berze Rijcoldus filius Theoderici van der Runnen Johannes Dobbeleer Nijcholaus de Heze filius quondam Nijcholai de (dg: E) Yekeren promiserunt Gerardo de Uden XXXVII modios siliginis mesure de Busco (dg:

ad) mediatim nativitatis et mediatim (dg: prox) purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes (dg: datum supra) Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 405r 09 do 12-09-1392.

Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen soen verkocht aan Albertus Zebrechts soen ½ morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd den Ham, tussen erfgoed van de kerk van Lith enerzijds en wijlen Agnes van Risingen anderzijds, belast met zomerdijken.

Elizabeth filia quondam Amelii dicti Meijssen #soen# cum tutore dimidium iuger terre situm in parochia de (dg: d) Magno Lijt in loco (dg: d) den Ham inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Lijt ex uno et inter hereditatem #quondam# Agnetis (dg: filie quond) de Risingen ex alio prout ibidem situm est ut dicebat vendidit Alberto Zebrechts soen promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus estivalibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 405r 10 do 12-09-1392.

Johannes van den Eijnden de jongere zvw Johannes van den Eijnden verkocht aan Henricus Riemsleger de helft in een sloot, in Nuland, ter plaatse gnd Schrijnmakers Hoeve, tussen een kamp van Johannes bv eerstgenoemde Johannes enerzijds en een kamp van Henricus van Essche anderzijds, te weten de helft richting voornoemd kamp van Henricus van Essche.

Johannes van den Eijnden junior filius quondam Johannis van den Eijnden medietatem ad se spectantem in quodam fossato sito in parochia de (dg: Nuwelant) Nuwelant in loco dicto Screijnmakers Hoeve inter campum Johannis fratris primodicti Johannis ex uno et inter campum (dg: Jo) Henrici de Essche ex [alio] scilicet illam medietatem dicti fossati que (dg: s) medietas est sita versus (dg: dicta) dictum campum dicti Henrici de Essche ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: Ries) Riemsleger promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 405r 11 do 12-09-1392.

(dg: Martinus Le...).

BP 1179 p 405r 12 do 12-09-1392.

Johannes die Gruijter zvw Danijel gnd Gruijter, zijn zoon Danijel en Theodericus van Zidewijnden ev Mechtildis dv voornoemde Johannes Gruijter verkochten aan Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken 3½ lopen roggeland, in Oss, achter Betta gnd Vedelee., tussen voornoemde Henricus zvw Rodolphus Rover enerzijds en een gemene weg anderzijds, zoals ze behoorden aan wijlen voornoemde Danijel Gruijter.

Johannes die Gruijter filius quondam Danijelis dicti Gruijter Danijel eius filius et Theodericus de Zidewijnden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti Johannis Gruijter tres et dimidiam lopinatas terre siligine sitas in parochia de Os (dg: in) retro (dg: locum) hereditatem Bette dicte (dg: Ve) Vedelee.. inter hereditatem Henrici filii quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter communem plateam ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt et ad dictum quondam Danijelem Gruijter spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico filio dicti quondam (dg: B) Rodolphi Rover prmittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 405r 13 do 12-09-1392.

Conegondis dvw Johannes gnd van Loes belofde aan Paulus van Haest 58 Gelderse gulden of ~~de waarde~~ met Allerheiligen (vr 01-11-1392), 50 Gelderse

gulden of de waarde met Kerstmis (wo 25-12-1392) en 50 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Conegondis filia quondam Johannis dicti de (dg: Loen Loze) Loes promisit Paulo de Haest (dg: LI Gelre gulden L) #LVIII# Gelre gulden seu [valorem] (dg: pro una tercia parte) omnium sanctorum et (dg: pro secunda tercia parte) #et L Gelre gulden seu valorem# nativitatis Domini et (dg: pro ultima tercia parte) #L Gelre gulden seu valorem# ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Willelmus [et] datum supra.

BP 1179 p 405r 14 do 12-09-1392.

Rijxkinus zv Theodericus van den Runnen ev Elizabeth dvw Johannes gnd Bael van Roesmalen verkocht aan Willelmus Truden soen 1/3 deel in 2 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, (1) tussen Petrus die Bont enerzijds en Henricus die Keijser anderzijds, (2) tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Lambertus zvw Johannes die Meester van B..... anderzijds, belast met een deel in een hek aldaar.

Rijxkinus filius Theoderici van den Runnen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti Bael de Roesmalen terciam partem ad [se] spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen quarum una inter hereditatem Petri die Bont ex uno et inter h[ereditatem] Henrici die Keijser ex alio et altera inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Lamberti filii quondam Johannis die Meester de B..... ex alio #sunt site# in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Truden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta parte ad [dictam] terciam partem spectante in quodam repagulo dicto hecken ibidem sito (dg: dat). Testes Rover et Neijnsel datum supra.